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Denne gangen kan du lese om følgende:
ωRekruttering til seksjonene
ωMat 
ωJubileum i Bayeux
ωFest i Oslo
ωSkolereform i Frankrike
ωhƎ ŜƴŘŀ ƭƛǘǘ ǘƛƭΧ

Nyhetsbrev for tidligere elever ved de norske seksjonene i Lyon, Bayeux og Rouen.

Nr 2, 10-2009. Ansvarlig for nyhetsbrevet: Susanne Vinje
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Leder
Chers amis

Styret har i år fokusert på rekruttering og hva Les Ancienskan bidra med for å få opp antall søkere til seksjonene i Frankrike, 
særlig blant guttene. Også søkertallet blant jentene er halvert i forhold til toppårene. Tallenes tale for i år er 48 jenter og 9 
gutter.

Av aktiviteter hittil i år kan vi nevne et svært vellykket medlemsmøte i april, da vi markerte at det er hhv. 30 og 20 år siden 
seksjonene i Bayeuxog Lyon ble opprettet. Den tradisjonsrike grillfesten for årets nye elever ble arrangert i Frognerparkeni 
august (se egen omtale av dette), og oppmøtet har vært bra på torsdagspilsene på Kunstnernes hus. Vi planlegger en 
uformell sammenkomst i forbindelse med årets Beaujolais Nouveautredje torsdagen i november (mer informasjon blir 
sendt ut senere).

Styret har avholdt fire styremøter hittil i år. Rekruttering er et viktig arbeidsområde for oss. Vi har hatt en egen 
arbeidsgruppe som har kommet fram til noen prioriterte områder for arbeidet fram til neste års søknadsfrist. Dette skal 
diskuteres i styret, med FIVA og også med den franske ambassaden.  

Vi vil også se nærmere på muligheten for å opprette lokale Anciens-grupperutenfor Oslo, i tilknytning til de faste og 
honorære franske konsulene. Dette kan både styrke rekrutteringsarbeidet lokalt, men også bidra til mer medlemsaktivitet 
utenfor Oslo. Vi har hatt noen samtaler med ambassaden om dette, og vi vil diskutere det nærmere for å se hvordan vi kan 
få en slik struktur realisert. 

Kontakten med ambassaden har vært utrolig god og det er stor velvilje å møte fra den nye ambassadørens side. Vi har 
etablert en ordning med faste møter med kulturseksjonen, tanken er at både den formelle og uformelle kontakten er til 
felles beste. Nylig var en fransk delegasjon på besøk i Norge, med proviseur-enefra de tre lyceene og representanter fra les 
Academies. Holdningen i delegasjonen til de norske seksjonene var utrolig positiv.

Etter noen reaksjoner fra medlemmene vil vi diskutere formen på nyhetsbrevene, hvordan de gjøres tilgjengelig, hva slags 
informasjon som omtales osv.

Årsmøtet blir i januar. Nærmere informasjon om tid og sted kommer senere.

Har du innspill til oss i styret, send en mail til styret@les-anciens.net

Fortsatt fin høst!

Styret
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Stemningsrapport fra grillfesten 
14. august i Frognerparken


